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Enerji Piyasasi Piyasa Digi Oyuncu

Katilimcisi igin * Kontrat fiyatlari

* Hedge imkani mevsimsellik gosterir

* Fiyatlarin degisimi

* |ki piyasa arasi
analiz edilebilir

arbitraj

* Fiyatlarin nasil
hareket edecegi
deterministik olarak

ongorulebilir

e Kar arttirma
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Tarkiye Elektrik Piyasalari

Tezgahustu Piyasa
(OTC)

Dengeleme Gli¢ Piyasasi
Giin ici Piyasa
(EPIAS)

VIOP Elektrik
Kontratlari

(BIST)




Dayanak Varlik

* Dayanak Varlik — Piyasa Takas Fiyati — PTF
* GUn Oncesi Piyasa —GOP
 EPIAS tarafindan isletiliyor

 Herglin saat 12:00°da bir sonraki glin 24 saati icin
aciklanir

e GuUnluk ortalama PTF — Baz Yuk Elektrik
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Neden Vadeli Elektrik Ticareti ?
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Ocak Subat Mart Nisan Mayis Haziran Temmuz Agustos Eylul Ekim Kasim Aralik
-10
W2013 W2014 2015
Yil Ocak Subat Mart Nisan Mayis Haziran Temmuz Agustos Eylal Ekim Kasim Aralk Ort
2010 119,8 109,4 97,5 109,3 114,3 108,0 147,7 169,6 140,2 128,4 96,3 117,0 121,5
2011 130,0 113,7 102,6 85,6 92,8 95,3 155,5 145,5 149,2 137,9 150,8 149,8 125,7
2012 148,2 195,8 123,0 112,6 1411 144,2 168,4 160,6 153,9 151,8 1451 152,7 149,8
2013 155,4 1351 127,5 144.,5 137,9 147,4 157,3 151,7 156,4 143,7 150,6 1921 150,0
2014 163,2 171,6 139,4 160,6 155,2 152,3 176,0 177,7 163,8 155,7 180,9 172,2 164,1
2015 172,9 140,1 124,4 101,7 108,5 124,7 132,8 154,7 160,7 137,7 133,7 163,6 137,9
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Spot Piyasa Fiyatinin Olusmasi

* Arz—Talep Kesisimi
e Teklif Bazl Fiyat

belirlenmesi
* Maliyet bazl arz L

teklifleri
* Merit Order ,/
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Turkiye Elektrik Piyasasi — Merit Order
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Turkiye Elektrik Piyasalari

* Arz acigl donemi

e |kili anlasmalar donemi

* Trade kavraminin yayginlasmasi
* TezgahUstu Piyasalar

 VIOP’ta ticaretin yayginlasmasl
— Market Making

\\XZ:}'natrikseneri Y Iatr“ll'(S



TezgahUstu (OTC) — VIOP Etkilesimi

Enerji Broker’in fiyat VIOP’ta pozisyon
Piyasasinin farkl toplamasi ve kapama ve

uzun vade fiyat OTC fiyatlarinin arbitraj
beklentileri olusmasi hamleleri




VIOP — Tezgahusti (OTC) Etkilesimi

Enerji Piyasasi

disi ve piyasa isi G OTC’de pozisyon

beklentilerin EIEIMERE
OTC’ye arbitraj
yansimasi hamleleri

oyuncularin
uzun vade
beklentileri




VIOP — Tezgahustl (OTC) Etkilesi

w Matriks Otc

Pencereler Ayarlar Cikig ‘ A | Yigitcan Aksan | Aggregated | Trader

Turkiye Bazytik Elektrik Fiziksel Vadeli Islem Sozlesmeleri | » Turkiye Bazyuk Elektrik Finansal Vadeli Islem Sozlesmeleri | =

E= ritree

|Ad Araci |Adet |Mik |Ans |Sats ’Mik. | Adet ‘Aracl \ ‘Aracl ‘Adet ‘Mik ‘Ah§ ‘Satlg | Mik. ‘Adet ‘Araa ‘

Haftasonu 15 2016 Baz (Fiz) Nis 2016 Baz (Fin) VIOP 0 0.00 12810 128.60 0.00 0 VIOP

BOM Nis 2016 Baz (Fiz) BOM Nis 2016 Baz (Fin) 127.00 5.00 1

Mayis 2016 Baz (Fiz) Mayis 2016 Baz (Fin) X 126.50 0.00 0

Haz 2016 Baz (Fiz) Haz 2016 Baz (Fin) X 135.30 0.00

Tem 2016 Baz (Fiz) Tem 2016 Baz (Fin) X 150.00 0.00

Agu 2016 Baz (Fiz) Agu 2016 Baz (Fin) X 160.00 0.00

Eyl 2016 Baz (Fiz) Eyl 2016 Baz (Fin) X 151.00 0.00

Eki 2016 Baz (Fiz) Eki 2016 Baz (Fin)

Kas 2016 Baz (Fiz) Kas 2016 Baz (Fin)

Ara 2016 Baz (Fiz) Ara 2016 Baz (Fin)

Ock 2017 Baz (Fiz) Ock 2017 Baz (Fin)

BOQ Ceyrek2 2016 Baz (Fiz) Sub 2017 Baz (Fin)

Ceyrek3 2016 Baz (Fiz) Mar 2017 Baz (Fin)

Ceyrek4 2016 Baz (Fiz) Nis 2017 Baz (Fin)

Geyrekl 2017 Baz (Fiz) Mayis 2017 Baz (Fin)

$1 13T EH>T ST

$1 8ttt s

Ceyrek2 2017 Baz (Fiz) Haz 2017 Baz (Fin)

Tiim Igle
Timii Benim  Sirket Beklemede

Excel'e Yazdir Daha fazla iglem secin

T Anlas) i i Fiyat 7| Miktar T | Araci

ID T | Kontrat Toplam Maliyet T Sirket Adi T | Trader Adi T Kargi Taraf T Sirket Adi T | AraciPay1 T | Araci Maliyeti T Baglangig Tarihi L Bitig Tarihi T Islem Yonu T

158
157
156
155
154

Esnek - 1-5-2016/30-4-2017 Baz (Fiz) 4/7/2016 3:10:47 PM

Ceyrek3 2016 Baz (Fiz)
Agu 2016 Baz (Fiz)
Mayis 2016 Baz (Fiz)
Mayis 2016 Baz (Fiz)

|

4/7/2016 12:10:49 PM
4/7/2016 11:37:26 AM
4/7/2016 11:00:26 AM
4/6/2016 5:40:17 PM

144.00
152.00
160.00
13175
131.50

5.00
5.00
10.00
5.00
5.00

6,289,920.00
1,678,080.00
1,190,400.00
490,110.00
489,180.00

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5/1/2016 12:00:00 AM
7/1/2016 12:00:00 AM
8/1/2016 12:00:00 AM
5/1/2016 12:00:00 AM
5/1/2016 12:00:00 AM

5/1/2017 12:00:00 AM
10/1/2016 12:00:00 AM
9/1/2016 12:00:00 AM
6/1/2016 12:00:00 AM
6/1/2016 12:00:00 AM




VIOP — TezgahustU Etkilesimi
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VIOP — TezgahustU Etkilesimi

Nisan Kontrati Fiyatlari ve PTF
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VIOP’ta Islem Taktikleri - Beklenti
Olusturma

Piyasa Oyuncusu
Hareketleri

Vi[e]>
Kontratlari

Arz’I Belirleyen Talebi Belirleyen
Faktorler Faktorler




* indikatorler ve Teknik Analiz
— Tek bir kontrat icerisinde
— Kontratlar arasi

e Deterministik Yontemler

— Regresyon, Zaman Serisi Yontemleri, Yapay Sinir
Aglari

 Hibrit Modeller
e Haberler

e Market Model
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Vadeli Kontratlari Etkileyen Faktorler

* Talep beklentileri — PTF beklentileri dogru
orantisi

— Takvim
— Sicaklik beklentileri — Haber & Analiz

— Blylime beklentileri (!! GDP, Sanayi Endeksi,
TUFE/UFE)

— Hane oOzellikleri

— Aliskanlik degisiklikleri

\\XZ:}'natrikseneri Y Iatr“ll'(S



Yiik / PTF / Yiik Endeksi - Ort Sicaklik Grafigi

@ @ Veri Gunlik Toplam Baz Pik OffPik Lagli(7)  Hareketli Egri Smart]Axis
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Vadeli Kontratlari Etkileyen Faktorler

* Arz beklentileri
— Yagis beklentileri
— Kar yagisi beklentileri
— Rizgar beklentileri
— Yatirim gelismeleri
— Bakim beklentileri

— Dogalgaz arzi dalgalanmalari (!!)
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@ @ Veri  Gunlik Toplam Baz Pik Off Pik Laglif7} Hareketli Egri
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Havzalara Gelen Akis — Kar Erimeleri-

Sicaklik

Toplam Nehir Tipi Yagis Alag / Kanal Tipi Kapasite Endelksi - Yagjt Miltan / Yiik Endeksi - Ort Sicaklik Grafigi

@ @ Veri GinlikToplam Baz Pik OffPik Lagli7) Hareketli Egri Smart]Axis
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Uzun Vadeli Fiyat Tahmininde
Meteorolojik Senaryolandirma

£

(3 Yapay Sinir Aglan Modelleme Modiili

Yik Tahmini Yapay Sinir Ag1 Modeli ~ Fiyat Tahmini Yapay Sinir Ag: Modeli

Onceki Sonuglar
RSt | Yaksek Akis Senaryosu
| Yilksek Akig Senaryosu Baslangig Tarihi 4/8/2016 12:00:00 AM
Bitig Tarihi 1/15/2018 12:00:00 AM

Normal
Normal
Yaksek

-— —~—
Ag = " Baslangi Tarihi Bitis Tarihi Yizde Degisimt™ o

A - Yiik 12/1/2016 12:00:00 AM  12/31/2016 12:00:00 AM 5%

’ Zaman Kisith Parametre
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Talep Senaryolari

@ 6 Veri  Gunlik Toplam il Off Pik  Lagli(7)  Hareketli Egri Smart|/Axis  Tah.
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Akis Senaryolar!

fc ptf 2017 yiksek akig / fc ptf 2017 normal / fc ptf 2017 dusuk akey ve 1 Veri Serisi Grafigi

@ 6 Veri  Gunlik Toplam Baz Pik OffPik Lagli(7) Hareketli Egri Smart|Axis  Tah.
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RUzgar Senaryolari

fc ptf 2017 riizgar yitksek / fc ptf 2017 normal / fc ptf 2017 disiik riizgar ve 1 Veri Serisi Grafigi
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